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Na początku przyszłego tygodnia, od otwartego spotkania z mieszkańcami na Starym
Mieście, rozpocznie się oficjalna kampania wyborcza Piotra Żuchowskiego, kandydata na
burmistrza Iławy. Jakie nazwiska zobaczymy na jego listach wyborczych? Oficjalnie
dowiemy się w przyszły poniedziałek, natomiast pewne wnioski można wyciągnąć na
podstawie '"listy obecności" podczas wczorajszego roboczego spotkania Żuchowskiego z
osobami, które razem z nim zamierzają pójść do tych wyborów.

"Wspólnie zmienimy Iławę" - z takim hasłem wystartuje w tych wyborach drużyna kandydata na
burmistrza Iławy Piotra Żuchowskiego. 

Jaka to będzie kampania w wykonaniu dyrektora Muzeum Warmii i Mazur w Olsztynie i jego
najbliższych współpracowników?

- Zadłużenie miasta jest obecnie bardzo wysokie. W tej sytuacji trzeba prowadzić
taką kampanię, by nie obiecywać gruszek na wierzbie, by nie rozpalać w
mieszkańcach takich oczekiwań, które później nie będą mogły być spełnione -



mówi Piotr Żuchowski. - Będę prowadził konkretną, gospodarczą kampanię. Moim
życzeniem jest, by była bardzo merytoryczna.

Wśród osób, które w poniedziałkowe popołudnie pozowały do wspólnego zdjęcia nad Małym
Jeziorakiem, co jest na pewno wymowne, jest sporo znanych w naszym mieście twarzy. Jednak na
razie Piotr Żuchowski oficjalnie nie zdradza, jakie nazwiska i na jakich pozycjach znajdą się na jego
listach. 

- Przedstawię je podczas pierwszej konferencji, w najbliższy poniedziałek -
zapowiada Żuchowski. - Na razie mogę powiedzieć, że to znane w Iławie nazwiska -
reprezentanci trzech pokoleń iławian i różnych środowisk pod względem
aktywności zawodowej oraz społecznej.

W drużynie Żuchowskiego jest m.in. miejska radna Ewa Jackowska. Cztery lata temu startowała do
Rady Miejskiej w Iławie z komitetu urzędującego burmistrza Adama Żylińskiego, który będzie
konkurentem Żuchowskiego w zbliżających się wyborach. Co się stało, że zmieniła zdanie?

- Zdanie zmieniłam miesiąc po zaprzysiężeniu burmistrza Żylińskiego, kiedy to
oświadczył mi, że rewitalizacja starówki nie odbędzie się w tym terminie, o
którym rozmawialiśmy w kampanii wyborczej. Tym samym oszukał mnie i moich
wyborców, przede wszystkim te osoby, które były na spotkaniu wyborczym i które
osobiście usłyszały obietnicę rewitalizacji starówki, złożoną przez  burmistrza -
uzasadnia Ewa Jackowska. - Natomiast Piotr Żuchowski przekonał mnie przede
wszystkim tym, że jest bardzo dobrze przygotowanym samorządowcem, ma
pojęcie o konstrukcji budżetu i wiążących się z tym mechanizmach, ponadto jest
prawym, prawdomównym człowiekiem. Zaufałam mu - tym razem zbudowałam
mechanizm zaufania inaczej, niż cztery lata temu.

Charyzma - to z kolei urzekło w Żuchowskim Tomasza Woźniaka - byłego dyrektora Iławskiego
Centrum Kultury, odwołanego na początku bieżącej kadencji przez urzędującego burmistrza i od
tego czasu praktycznie nieobecnego w lokalnym życiu publicznym.

- Widzę w nim przede wszystkim dobrego gospodarza - mówi o Żuchowskim
Woźniak, który sam w samorządzie chciałby zająć się głównie tzw. miękkimi kwestiami:
aktywnością społeczną i działalnością grup z tzw. trzeciego sektora, czyli organizacji
pozarządowych.

Ponadto do zdjęcia nad Małym Jeziorakiem pozowali m.in. były burmistrz Włodzimierz Ptasznik,
przewodniczący Rady Powiatu Iławskiego Michał Młotek, były przewodniczący Rady Miejskiej w
Iławie i dyrektor iławskiego "Żeromka" Roman Groszkowski, sekretarz Powiatu Iławskiego Anna
Rabczyńska, radni miejscy Włodzimierz Harmaciński i Ryszard Kabat, dyrektor Miejsko-Gminnego
Ośrodka Kultury w Kisielicach Mariusz Gołębiowski, ratownik medyczny i działacz PCK w Iławie
Tomasz Sławiński, przewodnik miejski Dariusz Paczkowski, zawodnik i działacz Jezioraka Iława
Grzegorz Sobiech.

Iławska kampania przed zaplanowanym na 21 października głosowaniem nabiera tempa. O jej



najważniejszych akcentach będzie można na bieżąco czytać na infoilawa.pl.

Zdjęcia: Info Iława.
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